b.
Simili modo: Venerabili fratri episcopo Tudensi4 et dilectis filiis abbati mona-

sterii S. Marie Soledinensis 6 Gneznensis dioc. ac prepósito ecclesie S. Floriani extra muros

1. 2 Łęczyca opp. cum ecclesia collegiata insigni turn in Gneznensi, nunc in Lodzensi diócesi.
3 Uniejów prope fl. Warta opp. tunc mensae archiepiscopalis ecclesiae Gneznensis, cum ecclesia 
collegiata, nunc in W ladislaviensi diócesi. 4 Episcopus Tudensis (Tuy in Hispania) quídam 
Turibius, turn teniporis in Romana curia commorans(Eubel C., Hier. cath. m. aevi. / 2 Roí).
8 Sic, loco Suleiouiensis; monasterimn ordinis Cisterciensis ad fl. Pilica, tum in diócesi Gnez­
nensi, hodie m dioc. Wladislaviensi.
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Cracovienses* salutem etc. Nobilitas generis, vite ac morum honestas aliaque lauda- 
bilia probitatis et virtutum merita, super quibus apud nos dilectas films Albertus Derslai 
canonicus Gneznensis fidedigno commendatur testimonio etc. Quocirca disci ecioni \esti 
per apostólica scripta mandamus, quatenus vos vel duo aut unus vestrum peí vos ve 
alium seu alios huiusmodi dignitatem vel personatum seu officium, si tempore luius- 
modi nostre reservac.onis vacabat vel extunc vacavit aut cum illam vel ilium seu .Hud 
vacare contigerit, post acceptacionem huiusmodi cum omnibus mnbus et pertinencns 
sui, eidem Alber.o auctori.ate nostra conferre et assignare curetis; ¡„decentes eum ve 
proceratorem seem eies nomine in corporalem possessionem l.eiesmod, d.gn.tatis vel 
personatus seu officii iuriumque et pertinenciarum predictorum eadem auctontate e e- 
fendentes inductum ac facientes ipsum Albertum vel dictum p r o c u r a to r  pro eo ad 
huiusmodi dignitatem vel personatum seu officium, ut est morís, admitti sib.que e 
huiusmodi dignitatis vel personatus seu officii fructibus, reddit.bus, provent.bus, mnbus 
et obvencionibus universis integre responderi. Non obstantibus omnibus supradictis, seu 
si archiepiscopo et capitulo prefabs vel quibusvis aliis communiter vel divis.m a pre­
dicta Sede indultum existat, quod interdici, suspendí vel excommunicar, non poss.nt 
per litteras apostólicas non facientes plenum et expressam ac de verbo ad verbum de 
indulto huiusmodi mencionem. Contradictores auctoritate nostra appellac.one postposita

compescendo. Datum ut supra.

Romae, p novembris 1389.

Bonifacius I X  iudicibus, ut canonicatum et praebendam ecclesiae Wratisla- 
viensis, de quibus litterae Urbani V I confectae non fuerant, Petro Strelicz con­
férant, mandat.